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Dodávatel' IČO: 44608101

PYROSLOVAKIA s.r.o.
Opatovce 153

91311 Opatovce
Prevadzka: pyroslovakia@pyroslovakia.sk

Tel.: 032/6497262 Fax.:
Peňažný ústav: ČSOB a.s., Trenčín
Číslo účtu/kód: 4007409309/7500
IBAN: SK94 7500 0000 0040 0740 9309
DIČ: 2022754085 Stredisko:
IČ DPH: SK2022754085 SWIFT: CEKOSKBX

Odberateľ: IČO: 00312142

Konšl. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 20110068
Variabilný symbol: 20110068

Obec Vel'ké Bierovce
Vel'ké Bierovce 24
913 11 Trenčianske Stankovce

Tel.: 032/6496330 Fax:
DIČ: 2021080105

IČDPH:
Zapísana v OR Okresného súdu Trenčín,
oddiel Sro, vložka číslo 21227/R

Objednávka č.ldátum: /
Dodací list č.:20110068

Spôsob dopravy:
Forma úhrady: p.p.

Dátum splatnosti: 06.02.2011
Dátum vyhotovenia: 27.01.2011
Daňová povinnosť: 27.01.2011
Dátum dodania: 27.01.2011

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava % Celkom
Materská škola
Kontrola prenosného HP
Skúška tesnosti a pevnosti
Plnenie PHP
Oprava PHP
Potvrdenie o vykonaní kontroly
Doprava
Spotrebný materiál
Typový štítok

Tlakomer EBUR

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

3,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
3,000
1,000

1,000

1,00 20,00 0,20
2,00 20,00 0,40

1,50 20,00 0,30
5,00 20,00 1,00
2,50 20,00 0,50
2,00 20,00 0,40
0,15 20,00 0,03
0,80 20,00 0,16
3,00 20,00 0,60
Základ DPH DPH

20,25 4,05
0,00 0,00
0,00
0,00

20,25 4,051

3,60

2,40
1,80
6,00
3,00

2,40
0,54
0,96
3,60

Informatívna čiastka celkom: 732,06 SKK
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe základnej
V sadzbe zníženej
Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

Celkom

24,30
0,00
0,00
0,00

24,30 EURI

Odberatel' súhlasí s cenami účtovanými v tejto faktúre a zaväzuje sa vykonať úhradu v
stanovenej lehote splatnosti.

Vystavil: Ing. Milena Malcová
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